关于安装玻璃。纱窗及维修的关于安装玻璃。纱窗及维修的 合同合同

编号： 11N6636018942024111001

采购单位（甲方）： 阿图什市阿扎克镇中学

服务单位（乙方）： 阿图什市库克拉木五金店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿图什市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿图什市库克拉木五金

店 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿图什市库克

拉木五金店 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿图

什市库克拉木五金店 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

项目
所需材料
品牌

所需材料参数 单位 数量 单价 小计 备注

1

维修（教室、实
验室、音乐室电
线和网线整理穿
管）

铝合金线
槽

加厚 次 3 250 750

2 维修（包工包料
安装玻璃）

普通玻璃 厚度0.4㎝ 片 36 50 1800

3 维修（包工包料
更换开关）

得力士 个 10 15 150

4 维修（包工包料
更换插座）

得力士 五孔 个 9 15 135

5 维修（窗户扇） 次 2 60 120

6 维修（晾衣架） 次 1 250 250

7
维修（包工包料
维修窗户联动
器）

蒙莱奇 长度60cm 个 34 15 510

8 维修（包工包料
维修窗户把手）

塑钢窗户
把手

个 29 15 435

9
维修（暖气管
道、暖气片固
定）

次 1 350 350

10 维修（包工包料
维修窗帘）

次 1 150 150

11 维修（包工包料
安装纱窗）

塑钢纱窗 87㎝*47㎝ 个 28 55 1540

12
维修（包工包料
安装值班室纱
窗）

塑钢纱窗 152cm*78cm 个 4 120 480

13
维修（焊接安全
疏散指示牌架
子）

次 1 150 150

1/2

14
维修（包工包料
维修固定纱窗） 次 1 260 260

15
维修（女生宿舍
卫生间隔挡板新
装及维修）

卫生间隔
断板

厚度1.2cm 次 2 350 700

合计 7780

合同总价（元） 7780.00

合同总价（大写） 柒仟柒佰捌拾元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 KZATS[2024]8
740号

其他维修和保
养服务

1 7780.00 一般公共预算
资金

直接支付

三、服务条款三、服务条款

 本合同签订一式两份，甲乙方各执一份。

甲方（公章）：阿图什市阿扎克镇中学 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址：阿图什市阿扎克镇布亚买提村丰收路140号 地址：

电话：4800869 电话：

开户银行：工行克孜勒苏分行 开户银行： 中国工商银行股份有限公司克孜勒苏柯尔克孜自治州分
行

账号：3018361009000129847 账号： 3018361009000134844

签订日期： 签订日期：

2/2

	关于安装玻璃。纱窗及维修的 合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款